
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 7131)) art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 21 grudnia 2020 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 159.464.592,66 zł, w tym dochody majątkowe 30.517.105,50 zł, 

2) plan wydatków wynosi 208.316.706,21 zł, w tym wydatki majątkowe 83.738.802,72 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących na 2021 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 4659



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 582 140,00 4 564,94 586 704,94 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 520,00 4 564,94 5 084,94 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

520,00 127,00 647,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 437,94 4 437,94 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 052,00 7 052,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 7 052,00 7 052,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 7 052,00 7 052,00 

          
Razem: 159 452 975,72 11 616,94 159 464 592,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4659



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
852   Pomoc społeczna 3 653 323,00 4 564,94 3 657 887,94 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 96 520,00 4 564,94 101 084,94 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

10,00 46,94 56,94 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 96 510,00 4 518,00 101 028,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800 542,00 7 052,00 1 807 594,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 11 500,00 7 052,00 18 552,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 11 500,00 7 052,00 18 552,00 

            
Razem: 208 305 089,27 11 616,94 208 316 706,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4659



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

z tego: 
w tym: Wydatki 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na 

zadania bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750 75011 2010 150 249,00  150 249,00  150 249,00  150 249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 75056 2010 24 093,00  24 093,00  24 093,00  0,00  566,00  23 527,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 590,00  3 590,00  3 590,00  3 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 85215 2010 647,00  647,00  647,00  0,00  13,00  634,00  0,00  0,00  
852 85228 2010 21 780,00  21 780,00  21 780,00  0,00  21 780,00  0,00  0,00  0,00  
855 85501 2060 29 872 000,00  29 872 000,00  29 872 000,00  214 623,00  39 289,00  29 618 088,00  0,00  0,00  
855 85502 2010 4 208 000,00  4 208 000,00  4 208 000,00  588 798,00  11 197,00  3 608 005,00  0,00  0,00  
855 85503 2010 184,00  184,00  184,00  0,00  184,00  0,00  0,00  0,00  
855 85504 2010 1 062 000,00  1 062 000,00  1 062 000,00  34 200,00  0,00  1 027 800,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 35 380 543,00  35 380 543,00  35 380 543,00  991 460,00  111 029,00  34 278 054,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4659



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2021 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/288/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 grudnia 2020 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
801 80103 2030 2 942,00 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80104 2030 953 208,00 953 208,00 953 208,00 0,00 0,00 0,00 953 208,00 0,00 
801 80106 2030 35 304,00 35 304,00 35 304,00 0,00 0,00 0,00 35 304,00 0,00 
801 80149 2030 17 652,00 17 652,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 17 652,00 0,00 
852 85213 2030 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
852 85214 2030 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 
852 85216 2030 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 
852 85219 2030 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85230 2030 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 
854 85415 2030 7 052,00 7 052,00 7 052,00 0,00 0,00 7 052,00 0,00 0,00 
855 85516 2030 274 600,00 274 600,00 274 600,00 0,00 274 600,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 803 358,00 1 803 358,00 1 803 358,00 137 942,00 299 600,00 359 652,00 1 006 164,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4659


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-24T08:21:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




